Serv. Determinarioni Dmgenznah

Trasmessa: _S U- xv
- ,()\k. A \Uq
. il 7 - 0906
?%ﬁ ls]ul'ljtlgf.;jrrlxr:;gl\llﬂjlx\o
@ , W Scrrb/o) _
& fan GEr 0

/‘ [
\

#

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Acquisto n. 16 moduli sul “Quotldlano di Sicilia” del 27
In data Settembre 2006.
2 5 SET. 2006
N.
- 18012

N. 3 3 Settore XV

Data

22/v9 /200 ¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1187 MP. 610306
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERYV. 03
IL RAGIONIERE

‘)S/G’\ ’E

L’anno duemilasei, il giorno _ ventidue  del mese di _settembre nell’ufficio
del settore XV il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione: )




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che & intendimento dell’ Amministrazione Comunale dare il massimo risalto e la giusta pubblicita alla citta di
Ragusa e all’intero territorio comunale, anche attraverso gli organi di stampa non solo locali, ma anche regionali e
nazionali ;

Atteso che in data 22/09/2006 & pervenuta all'Ufficio Stampa del Comune di Ragusa, tramite fax n. prot.
(documento allegato come pare integrante € sostanziale al presente atto) , I’offerta da parte di un rappresentante della
rivista “Il Quotidiano di Sicilia”, con la quale si propone I’acquisto di uno spazio riservato per un servizio speciale su
Ragusa, nel numero della rivista suddetta che sard in uscita il 27 settembre prossimo, che conterra anche il logo del
Comune di Ragusa e una serie di slogan per la promozione del territorio comunale;

Considerato che I’offerta in questione prevede una spesa di € 300,00 oltre IVA al 20%, per I’acquisto di n. 16 moduli
in bianco e nero sulla rivista sopracitata, la cui diffusione & di oltre 41.00 copie che coprono in modo omogeneo le nove
province siciliane, con circa 30.281 imprese abbonate, per un target di utenza medio-alta;

Tenuto conto che ’offerta di cui sopra prevede anche la sottoscrizione di n. 30 abbonamenti, da inviare a soggetti di
interesse dell’Ente (le spese di invio saranno a carico della rivista stessa);

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali , che attribuisce ai Dirigenti
la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto Iattestazione della regolarit contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) Acquistare n. 16 moduli sulla rivista il “Quotidiano di Sicilia”, per un servizio speciale su Ragusa
nel numero in uscita il 27 settembre prossimo;

2) Impegnare la somma di € 300,00 oltre Iva al 20%, per un importo complessivo di € 360,00
attribuendola al Cap. 1187 Funz. 01 Serv. 08 Interv. 03 Imp. 6103 fob ‘),j( Rk

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria a liquidare il superiore importo, dietro presentazione di relativa
fattura non appena perverra all’ufficio competente. :

D(}t{Salv ore Scifo

~

NOTA: n. 1 allegat6 proposta parte integrante

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto.

Visto
/ 11 dirigente del I° settore

e2 visione



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa__ b Y- 9906

Ve

IL RESPONSABILE D ‘Qgﬁor\%m
AL

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2} F- O(,

IL MESSO COMUNALE

waﬂ%ﬁ/‘%@wzﬁ ceZ s

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 2 Y~ [~ o (, al 3~ {0-of

Ragusa_( - Jo - ¢

IL MESSO COMUNALE




